Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

   - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Thông báo số 342/TB-BGDĐT ngày 27 tháng

3 năm 2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đi học tại Ru-ma-ni năm

2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở triển khai đến toàn thể đơn vị để tham khảo nội

dung chương trình, điều kiện, tiêu chuẩn và các yêu cầu.

Trường hợp có nhu cầu, cá nhân tự tham khảo chi tiết nội dung về thông tin và

cách ứng tuyển theo Thông báo số 342/TB-BGDĐT ngày 27 tháng 3 năm 2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đi học tại Ru-ma-ni năm 2025; Thủ trưởng đơn

vị có trách nhiệm báo cáo kết quả tổ chức thực hiện chương trình này vào báo cáo thực

hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng của đơn vị, gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ

chức cán bộ) trước ngày 15 tháng 11 năm 2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để Thủ trưởng các đơn vị biết và thực hiện./.

(đính kèm Thông báo số 342/TB-BGDĐT ngày 27 tháng 3 năm 2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đi học tại Ru-ma-ni năm 2025)

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB (TNga).

           Nguyễn Văn Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-TCCB  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2025

   V/v tuyển sinh đi học tại

    Ru-ma-ni năm 2025

		2025-04-18T09:18:34+0700

		2025-04-18T09:48:11+0700

		2025-04-18T11:02:50+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2025-04-18T14:25:48+0700

		2025-04-18T14:25:48+0700

		2025-04-18T14:25:48+0700

		2025-04-18T14:25:48+0700